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CLI3

OPT

OPT

SEM B
ACTIVITAT 

DOCENT

13,00-13,50

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

13,00-13,50 CV1

OPT

OPT

LIDER

LIDER

LIDER

LIDER

CV1: Infermeria del cicle vital 1 - NUT: Nutrició - CV2: Infermeria del cicle vital 2 - EXS: Educació per la salut i 

comunicació terapèutica - COM2: Infermeria comunitària 2.

ACTIVITAT 

DOCENT

ACTIVITAT 

DOCENT

12,00-12,50

13,00-13,50

SEM B

FON

AF2: Anatomofisiologia 2 - COM1: Infermeria comunitària 1 - PSICO: Ciències psicosocials - 

Semestre 2 (7 setmanes): del 29/1/2025 al 14/03/2025

10,00-10,50

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

COM2

OPT

SM

CLI3

COM2 CV1

Semestre 1 (8 setmanes): del 28/10/2024 al 20/12/2024

Semestre 1 (15 setmanes): del 12/9/24 al 20/12/24

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

8,00-8,50

9,00-9,50

11,00-11,50

FON(1-10) 

Cerca(11-15)
SIM A

SEM A

BIO

FON

BIO

BIO

AF1: Anatomofisiologia 1 - BIO: Biologia - CERCA: Cerca documental i comunicació científica - FON: Fonaments 

d'infermeria - SIM: Simulacions cliniques 1 - SEM: Seminari en ciències de la salut - PRAC: Pràctiques.

Semestre 1 (15 setmanes): del 12/9/24 al 20/12/24

SIM B

Cerca(set 1-4) 

Pràc (set 5-

14)

Cerca(set 1-4) 

Pràc (set 5-

14)

BIO

ExS

CV2

CV1 12,00-12,50

OPT

BIOÈT/LEG 

BIOÈT/LEG 

Grau en Infermeria 2024-25

Semestre 2 (8 setmanes): del 3/2/2025 al 28/2/2025 i 22/4/2025 al 16/5/2025

Padilla Padilla

AF28,00-8,50 Cerca(set 1-4) 

Pràc (set 5-

14)9,00-9,50

AF2

COM1

Cerca B

Cerca B

AF1 Cerca A AF1

AF1AF1 Cerca A

AF2 AF2

AF2

COM1

LIDER: Lideratge  - OPT: Optativa  SEM: seminari

SEM BSEM A SEM A

ACTIVITAT 

DOCENT

ANTRO

ANTRO: Antropologia - BIOEST: Bioestadística  - CLI 2: Infermeria clínica 2 - SIM CLI: Simulacions clíniques

Padilla

CV2

NUT 

METOD CLI3

SIM CLI B

CV2 ExSCOM2 COM211,00-11,50

CV1

CV1

NUT 

SEM A-B 

alterns

COM1

ANTRO

ANTRO

ANTRO

ANTRO

ANTRO

ANTRO

NUT

AF2

AF2

PSICO

COM 1

COM1

PSICO

COM 1PSICO PSICO

PSICO

AF2

PSICOPSICOPSICO

11,00-11,50

SM

10,00-10,50

SEM A

SEM A 

12,00-12,50

8,00-8,50

12,00-12,50

SM

OPT

Semestre 2 (8 setmanes): del 17/03/2025 al 16/05/2025

CLI 2

CLI 2

FAR EHS

SM

Semestre 1 (10 setmanes): del 12/9/2024 al 11/10/2024  i de 18/11 a 20/12

OPT

FSP

FSP: Fisiopatologia - EHS: English health sciences - FAR: Farmacologia clínica - SEM: Seminari clínic - SIM CLI: 

Simulacions clíniques - CLI 1: Infermeria clínica 1

EHS

EHS

SEM A

Padilla

BIOEST

BIOEST

BIOEST

FSPFAR EHS

CLI1

ExS

METOD

13,00-13,50

SIM (SET 2 a 

5 i 11 a 15) 

SEM B 

SEM B SEM A SEM B

12,00-12,50

13,00-13,50

10,00-10,50

11,00-11,50

Padilla

BIOÈT/LEG 

BIOEST

9,00-9,50

SIM CLI A SIM CLI B

FSP

FSP

FAR

SEM B

CLI1 (set 1-6) 

8,00-8,50

BIOEST

BIOEST

BIOEST

BIOÈT/LEG BIOÈT/LEG 

SIM èt

CLI1 (set 1-6)

SIM CLI A

FAR

CLI1

CLI 2 

CLI 2 

CLI 2 

Padilla

CLI 2 

CLI 2 

CLI 2 

BIOETLEG: Bioètica i legislació - OPT: Optativa  - METOD: Metodologia de la recerca - CLI3: Infermeria clínica 3 - SM: 

Salut mental 

METOD

CLI 3 GR 

(setm 1 a 6 

de 8h a 10h) -

BIOÈT (setm 

3 a 6 de 10h 

a 12h)  -SIM  

(setm 6 a 14 

de 8h a 12h) 

METOD CLI3

BIOÈT/LEG 


